



Lamotrigin patientinformation

Lamictal®

tablett 25, 50, 100 och 200 mg

Antiepileptikum

Används på smärtmottagningen för

Centrala neuropatiska smärtor, framförallt efter stroke, där andra läkemedel mot neuropatisk smärta ej givit effekt.

Försöksvis vid andra långvariga smärtor där andra smärtläkemedel ej givit effekt.

Dosering

25 mg en gång per dag i två veckor.

Därefter 50 mg en gång per dag eller 25 mg två gånger per dag i två veckor.

Räkna inte med effekt på denna dos,

Därefter höjs dosen dygnsdosen med 50 mg eller 25 mg två gånger per dag en gång i veckan

(Det vill säga 150 mg en gång per dag eller 75 mg två gånger per dag i en vecka, sen 200 mg en gång per dag eller 100 mg två gånger per dag i en vecka och så vidare)

Måldos 200 mg per dag

Maxdos 400 mg per dag

Om man tar dosen en gång per dag eller delar upp den på två gånger per dag beror på hur man mår. För vissa blir det mindre biverkningar om man delar upp dosen.

Biverkningar och effekt får styra vilken dos som är den bästa.

Om du äter vissa läkemedel kan doserna behöva ändras. Din läkare ger instruktioner om det behövs.

Vanliga biverkningar

Buksmärta, diarré, huvudvärk, yrsel.

Om du får hudutslag skall du genast höra av dig till behandlande mottagning.

Avslutande av lamotrigin (Lamictal®), så kallad utsättning.

Om Du behöver avsluta behandlingen på grund av biverkningar eller bristande effekt kan man inte sluta tvärt. Din behandlande läkare ger råd om takten för utsättning. En vanlig takt är att minska dygnsdos med 50 mg per vecka.

Behandlingstid

Efter 6 - 12 månaders behandling rekommenderar vi att man gör ett utsättningsförsök.

Förslagsvis sänker man dygnsdosen med 50 mg per vecka.

Om Du då upplever att smärtan förvärras kan Du återinsätta behandlingen.

Gör därefter utsättningsförsök var 6:e-12:e månad.

Gunnar Green
Överläkare
Smärtmottagningen
Östersunds sjukhus